GDZ11B-G の電気的特性と機能
GDZ11B-GのメーカーはVishayです、この部品の機能は「Small Signal Zener Diodes」です。
製品の詳細 ( Datasheet PDF )
	部品番号	GDZ11B-G
	部品説明	Small Signal Zener Diodes
	メーカ	Vishay
	ロゴ
				このページの下部にプレビューとGDZ11B-Gダウンロード（pdfファイル）リンクがあります。

• Material categorization: for definitions of compliance
please see www.vishay.com/doc?99912
ORDERING INFORMATION
DEVICE NAME
ORDERING CODE
GDZ2V0B-G3-08 to GDZ36B-G3-08
GDZ-G-series
GDZ2V0B-G3-18 to GDZ36B-G3-18
GDZ2V0B-HG3-08 to GDZ36B-HG3-08
GDZ2V0B-HG3-18 to GDZ36B-HG3-18
TAPED UNITS PER REEL MINIMUM ORDER QUANTITY
3000 (8 mm tape on 7" reel)
15 000/box
10 000 (8 mm tape on 13" reel)